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Eksklusivt tilbud til ansatte i Fredensborg Kommune 
 
Fredensborg Kommune Center for Politik og Organisation og Letsmove i Humlebæk har indgået en 
aftale for alle ansatte i Fredensborg kommune. Aftalen betyder, at du bl.a. kan oprette Løbende og 
Kontante medlemskaber og købe Klippekort på fordelagtige vilkår. 
 
Du får altid gratis indmeldelse og sparer derudover: 

• 10 % på alle Løbende medlemskaber - du sparer op til kr. 49,- hver måned 

• 10 % på alle Kontante medlemskaber - med 12 måneders træning for 9 måneders pris 

• 10 % på Klippekort til Reformer™ Fitness - køb f.eks. 20 klip og spar kr. 200,- 
 
Bruger du rabatkoden: VIP2024 i webshoppen her, fratrækkes rabatten automatisk. Ved afhentning 
af medlems- eller klippekort, skal dit medarbejderkort eller lønseddel fremvises i receptionen. 
 
Når du vælger Løbende eller Kontant medlemskab og bruger rabatkoden VIP2024, får du samtidigt 
gratis oprettelse og afhængigt af medlemskab, sparer du op til kr. 348,- ved indmeldelsen og får 
løbende 10% rabat alle måneder derefter. Benyt rabatkoden VIP2024 i webshoppen her … 
 
Er du i tvivl om Letsmove er dit nye Fitness- og Motionscenter, kan du gratis prøve holdene og 
træningsområderne, ligesom løbende hjælp og træningsvejledning også er en del af aftalen. Book 
dine foretrukne hold i receptionen eller på telefon: 49 200 330 eller mail: reception@letsmove.dk. 
 
Vælg FIT, FIT+ eller PREMIUM og få ubegrænset adgang til den nye og meget populære eGYM 
træning alle dage kl. 06:00 til 22:00 og ubegrænset adgang til 24/7 Styrke- og Konditionsafdelingen 
fra kl. 00:00 til 24:00, samt ubegrænset adgang til mere end 60 ugentlige Hold, inklusive den 
populære Matrix Spinning med mere end 12 ugentlige hold. Med dit PREMIUM medlemskab kan du 
derudover ubegrænset booke og fremmøde til alle de eksklusive hold i Reformer™ Centeret. 
 
Letsmove har indrettet ny stor café i hovedbygningen, installeret nye maskiner i eGYM træningen og 
netop udskiftet alle Cardio maskiner og udskiftet alle Spinning cykler, samt udvidet den døgnåbne 
Styrke- og Konditionstræning. Alle eGYM, Cardio og Spinning cykler aktiveres ved brug af dit 
personlige armbånd, og dine træningsdata gemmes i din profil, ligesom dit personlige armbånd 
benyttes til døråbning, fremmøde og betjening i cafeen! 
 
Teamet af instruktører og ansatte byder dig velkommen til masser af god og effektiv træning, samt 
adgang til Personlig Træning, Kostvejledning, Sundhedstilbud, Fysioterapi, mm. - og vi glæder os til at 
træne med dig. 
 
 
TEAM Letsmove 
 
Se mere på Intranettet og hør mere hos Center for Politik og Organisation ved Mia Hegnslund på direkte telefon: 7256 
2059, eller mobil: 3054 6116 og e-mail: mihe@fredensborg.dk. Du er også velkommen til at kontakte Letsmove i 
receptionens åbningstid på telefon: 49 200 330, samt hele døgnet på e-mail: reception@letsmove.dk. 
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